
ČEZd_ SOBS VB 147O8/lE-12-6010941/Hořovice, ul.Vilová a Lesní - obnova NN

Město Hořovice (1/1)
IČ 233242
palackého náměstí 2/2
Hořovice
26801
Zastoupené:

(dále jen ,,Budoucí povinná")

a

CEZ Distribuce, a. s.
IČ 24729035, DIČ CZ24729035
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zastoupená na základě pověřeni ev. Č.:

(dále jen ,,Budoucí oprávněná")

(společně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY Č. IE-12-6010941/SOBS VB/32
HOŘOVICE, UL.VILOVÁ A LESNÍ - OBNOVA NN

podle ustanoveni § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podle
ustanovení § 25 odst. 4 zákona č, 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen ,,Tato smlouva").

Článek I.
Úvodní ustanoveni

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,PDS") na území vymezeném
licencí na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je
provozována ve veřejném zájmu. POS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj
distribuČní soustavy, přičemž pokud dochází k umistění zařízenI distribuční soustavy na cizí nemovitost,
je POS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné břemeno a
zajistit si právo provést stavbu dle příslušných ustanovení stavebního zákona.

Článek II.
Prohlášeni o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků vedených na lv 10001:

parc.č. 454/4, v k.ú. Velká VÍska, obec Hořovice,
parc.Č. 454/5, v k.ú. velká vÍska, obec Hořovice,



¶ '

parc.Č. 468, v k.ú. Velká VÍska, obec Hořovice,
parc.Č. 517, v k.ú. Velká VIska, obec Hořovice,

zapsáno v katastru nemovitosti vedeném Katastrálním úřadem pro středočeský kraj, Katastrálni
pracoviště Beroun (dále jen ,,Dotčené nemovitosti").

2. Budoucí oprávněná je investorem stavby zařizení distribuční soustavy - zemní kabelové vedení NN,
přípojková skříň, (dále jen ,,ZařIzení distribuční soustavy"), která se bude nacházet mj. na
Dotčených nemovitostech.

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčeným
nemovitostem věcné břemeno padle této smlouvy, a že ji nejsou známy žádné faktické nebo právní
vady Dotčených nemovitostí, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

Článek III.
Předmět smlouvy

1, Smluvní strany se zavazuji, že spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastní smlouvu o zřIzení
věcného břemene (dále jen ,,Vlastň" smlouva"), jejímž předmětem bude zřizení věcného břemene
podle § 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahem věcného břemene bude právo Budoucí
oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízeni distribuční soustavy na Dotčených
nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Budoucí povinné výkon
těchto práv strpět (dále jen ,,Věcné břemeno").

2. předpok|ádaný rozsah omezeni Dotčených nemovitostí věcným břemenem Činí
bm a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořIcim přilohu č. 1 této smlouvy.

3. Budoucí oprávněný se zavazuje po dokončení stavby ZařIzenI distribuční soustavy vyhotovit
geometrický plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí
povinné pÍsemnou výzvu k uzavření Vlastni smlouvy, jejíž přilohou bude Vlastni smlouva
a geometrický plán.

4. Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povinné ve lhůtě
do 6 kalendářních měsíců od kolaudace ZařizenI distribuČní soustavy (popř. od jeho uvedeni do
provozu), ne,jpozději vŠak do 5 let od uzavření této smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje Vlastní
smlouvu uzavřít nejpozději do 60 dnů ode dne doručení výzvy.

5. Do doby uzavřeni Vlastni smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazuji
se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího účelu.

6. Smluvní strany se dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinné v důsledku výstavby
Zařízeni distribuční soustavy a zřIzení Věcného břemene bude Budoucí povinné na základě Vlastni
smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 71.800,- KČ (sedmdesát jeden tisíc osm set
korun českých). k této částce bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné
ke dni uskutečnění platby. jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí povinné po provedeni
vkladu Věcného břemene do katastru nemovitosti za podmínek stanovených Vlastní smlouvou,

Článek IV.

2



""m
Podmínky pro provedení stavby

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavby ZařIzení distribuČní
soustavy na Dotčených nemovitostech v rozsahu dle ČI. III. odst. 2 této smlouvy, a to
i prostřednictvím třetích osob. Budoucí povinná se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí
oprávněné a ji pověřeným třetím osobám přistup a přýezd na Dotčené nemovitosti a realizaci
stavby.

2. Budoucí oprávněná se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce Šetřit práv Budoucí povinné. Po
skončeni prací je Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčené nemovitosti do předchozího stavu.
Pokud Budoucí povinné v důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma na majetku, má
právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

Článek V.
Ostatní ujednáni

1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčeným nemovitostem smluvně
zavazuje převést na nabyvatele Dotčených nemovitostí zároveň práva a povinnosti vyplývaýcí z této
smlouvy, a to formou postoupení smlouvy dle § 1895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž Budoucí
oprávněná tímto uděluje svůj předchozí souhlas.

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastni smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitosti, se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
Závěrečná ustanoveni

1. jakékoli změny Či doplnění textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Budoucí povinné budou považovány
za nový návrh smlouvy a k uzavření smlouvy dojde teprve akceptaci takto upraveného návrhu Budoucí
oprávněnou. Totéž platí pro uzaviránI dodatků k této smlouvě.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou čÍslovaných dodatků, jiná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy.

3. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upusti od záměru vybudovat Zařízeni distribuční
soustavy na Dotčených nemovitostech nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umístěni
ZařIzení distribuČní soustavy na Dotčených nemovitostech. V takovém případě se Budoucí
oprávněná zavazuje tuto skutečnost Budoucí povinné bez zbytečného odkladu oznámit.

4. Tato smlouva je vyhotovena v potřebném počtu stejnopisů, z nichž po jednom stejnopise obdrží
každý z účastníků této smlouvy.

5. Záměr zř©it věcn© břemeno k Dotčeným nemovitostem byl schválen usnesením
7 ŕZ(/ č j ¥ ze dne í? "r 3 . A ML-...

6. Smluvní strany berou na vědomí, Že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy

3



jakož i anonymizaci osobních údajů a dalŠích ustanovení, která uveřejněni v registru smluv
nepodléhajI, zajisti Budoucí oprávněná.
Smluvní strany se zavazují, že při uzavření smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah
anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.
Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a úČinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv
v souladu se zákonem o registru smluv.

¶

7. Součásti této smlouvy je její:

příloha č. 1 - Situačn/"sn/mek se zákresem prédLK)k/ádaného rozsahu Věcného brémene s podpksy
v/astn/ků

Příloha Č. 2 - Ocenění l l
l

3 - 7'í'D MMKý c T4uý °>3otů 4 v4o
µ£"u/ ,húLvi as

V

D,, 7. DG. 2022 Dne
DISTRIBUCE

4



;'r
W
&w2 W&j

bo
¢A&jě

b»
CMá8

873

h,,, b

ks
· C) ¢pA23

K6

tng .
cr

a" ~
83Jf2

b \ ""' Hořovice, ul.Vilová a Lesni- obnova NN (IE-12-6010941)
b k.ú. Velká VIska (645389)

.
wd93" knn

, " b, Pozemek parc.č. 454/4
·AK)O5 . ,u Majitel pozemku: Město Hořovice,

Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice
Druh zařízení' zemni kabelové vedeni NN
Uloženi do pomocného silničního pozemku - 22 m

. bz b
_µr we

&W2
'es

'3© ů&2' b,
162

4¢ ks , ·
&35ň SO

P

&19 WKN7
0

'4%

Pozemek parc.č. 454/5
Majitel pozemku: Město Hořovice,

' "" Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice
Druh zařízení: zemni kabelové vedení NN
Uloženi do pomocného silničního pozemku - 53,3 m

--="
CAWS

. . Cwt859 m ,

bx 'SW · '

O0hľ we

b

VIT 1156 ~ wař

bSVr
ku

bis

<A8¢J

bo

6!52

h

Jilovä

bcm
0
usn

b»z

bs &tu2
un«

64wa2 .
~71

Pozemek parc.č. 468
Majitel pozemku: Město Hořovice,
Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice
Druh zařízeni: zemni kabelové vedeni NN
Uloženi do pomocného si|njčního pozemku - 157,4 m

Pozemek parc.č. 517
Majitel pozemku: Město Hořovice,
Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice
Druh zařízeni: zemni kabelové vedeni NN
Uloženi do pomocného silničního pozemku - 378,6 m
Ubžení do chodníku -408,1 m
Druh zařízeni: přípojková skříň (Iks)
Plocha pásma pro výpočet náhrady za věcné břemeno: 0,1 m'

Způsob dožení energetického zařízeni pro eeněnľ VB:

dle § 39b vyhlášky 488/2020 Sb.
Ubžení do pomocného silničrňho pozemku
Ubžení do chodníku

WH
bwz

¢AM2

la' kxvz

b»'u °5CUl

··r wa Legenda:
han

KJ E:J

Ká Eä

KJ

Nové zemni kabelové vedení NN
přípojková skříň (nová l stávajicó
Rozpojovací skříň ( nová, stávajid)

přípojková skříň (věcné břemeno)

6jjv99



"5w2 7yi1

»tj

, TS?f2 ~,
, aun0

hws .
~1

<la6¢5 ,
°790 . q

7'9916
P

·¢aw
6swb

Z13 5
K\ "

b°" 1,&,, hs
9,~ a

Ľfj

Gp, '"'4 '"
Hwj

457

bet '

'.---? ' ·
\ DU

\ Xu2 b
\

b

ťäKjM

. %21/ ,

'a63n

X1!9 "

%jt2 m'r
¢AJJX .

. 52t/j&k2 WKV9 ·
0 ¢aO58

ks

· 4e6
q

Uu5' ·0 iiswn ewm 5"
O ,

a,,,, CYj b%bn,:'"
,Wh ,

% =2
ks "

mabi'n
0

€AK8

. C,MW5
, 5Z2 ' b' bt

. b :169 Pm

r . Q2&25

b kas <ao9f

Cb® &2y . " bs

S

&ň bsn
" · ' '*'

50

8ľ5ľ/ CANS
, 519 "

~ We Stavba:ban Hořovice, ul.Vilová a Lesní- obnova NN (IE-12-6010941)
Vr WH 5&'2 , sň

l



.ů.01.22 13:13 ebremena.cz/NewReport.aspx?idPozemek=171954

Oceněni práv odpovidajÍcÍch zřízeni věcného břemene

na cizích nemovitostech pro stavbu zařízeni distribuční soustavu elektrické energie, její zřízeni a provozováni v souladu s
ustanovením § 25 zákona Č.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, to je výpočet simulovaného nájemného na

nemovitostech dotčených stavbou.

Název akce:
Číslo projektu:
Kraj:
Okres:
Údaje zadal:

Hořovice, ul.Vilová a Lesní - obnova NN
IE-12-6010941
Středočeský
Beroun
Kateřina Hanigerová

Katastrálni území:
Kód katastrálního území:
Číslo LV:
Pozemek ( PČ ):
Datum a čas zpracováni:

Velká Viska
645389
10001
454/4
20.01.2022

Oceňováni nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb. v platném znění a prováděcí
vyhlášky Ministerstva financi České republiky č. 441/2013 Sb. v platném znění (vyhláška č. 488/2020 Sb.).

Způsob výpočtu: Zjednodušené oceněni věcného břemene pro technickou infrastrukturu (§ 39b)

Znaky 01 - 06:
01 - Velikost obce
02 - Hospodářsko-správni význam obce
03 - Poloha obce
04 - Technická infrastruktura v obci
05 - Dopravní obslužnost obce
06 - Občanská vybavenost v obci

Základni cena výchozí (ZCv):

Koeficient 01 - 06 (O)

Základni cena (ZC = ZCv*O)

Kvalitativní pásmo Hodnota
1 0,85
3 0,85
5 1,00
1 1,00
1 1,00
1 1,00

Roční užitek: =

Délka vedení věcného břemene (d): *
Koeficient míry užitku a omezeni vlastníka (k,,): Vloženi do ,
pomocného silničnIho pozemku 0,5 m až 1 m včetně

Cena věcného břemene (CB,):

Bonifikace ČEZ ve výši 20 % pro první nabídku: +

Cena věcného břemene po bonifikaci a zaokrouh|ení (CB): =

2458,00
Kč/m2
0,723
1777,13
Kč/m2

26,66
Kč

22,0 m

2,00

1 173
Kč

234,60
Kč

1 408
Kč

zemni kabelové vedeni

Celková vypočtená jednorázová náhrada:

Celková vypočtená jednorázová náhrada s
DPH:

1 410 KČ

1 706 Kč

ebremena.cz/NewReport.aspx?idPozemek=171954 1/1



t0.01.22 13:14 ebremena.cz/NewReport.aspx?idPozemek=171961

Oceněni práv odpovidajÍcÍch zřízení věcného břemene

na cizích nemovitostech pro stavbu zařízeni distribuční soustavu elektrické energie, její zřízeni a provozováni v souladu s
ustanovením § 25 zákona Č.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, to je výpočet simulovaného nájemného na

nemovitostech dotčených stavbou.

Název akce:
Číslo projektu:
Kraj:
Okres:
Údaje zadal:

Hořovice, ul.Vilová a Lesní - obnova NN
IE-12-6010941
Středočeský
Beroun
Kateřina Hanigerová

Katastrálni území:
Kód katastrálního území:
Číslo LV:
Pozemek ( PČ ):
Datum a čas zpracování'

Velká Viska
645389
10001
454/5
20.01.2022

Oceňováni nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb. v platném znění a prováděcí
vyhlášky Ministerstva financi České republiky č. 441/2013 Sb. v platném znění (vyhláška č. 488/2020 Sb.).

Způsob výpočtu: Zjednodušené oceněni věcného břemene pro technickou infrastrukturu (§ 39b)

Znaky 01 - 06:
01 - Velikost obce
02 - Hospodářsko-správni význam obce
03 - Poloha obce
04 - Technická infrastruktura v obci
05 - Dopravní obslužnost obce
06 - Občanská vybavenost v obci

Základni cena výchozí (ZCv):

Koeficient 01 - 06 (O)

Základni cena (ZC = ZCv*O)

Kvalitativní pásmo Hodnota
1 0,85
3 0,85
5 1,00
1 1,00
1 1,00
1 1,00

Ročni užitek:

Délka vedeni věcného břemene (d): *
Koeficient míry užitku a omezeni vlastníka (ku): Vloženi do ,
pomocného silničního pozemku 0,5 m až 1 m včetně

Cena věcného břemene (CB,):

Bonifikace ČEZ ve výši 20 % pro první nabídku: +

Cena věcného břemene po bonifikaci a zaokrouhleni (CB): =

2458,00
Kč/m2
0,723
1777,13
Kč/m2

26,66
Kč

53,3 m

2,00

2 842
Kč

568,39
Kč

3 410
Kč

zemni kabelové vedení

Celková vypočtená jednorázová náhrada:

Celková vypočtená jednorázová náhrada s
DPH:

3 410 Kč

4126 Kč

ebremena.cz/NewRepon.aspx?|dPozemek=171961 1/1



t0.01.22 13:15 ebremena.cz/NewReport.aspx?idPozemek= 171969

Oceněni práv odpovidajÍcÍch zřIzení věcného břemene

na cizích nemovitostech pro stavbu zařízeni distribuční soustavu elektrické energie, její zřízeni a provozováni v souladu s
ustanovením § 25 zákona Č.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, to je výpočet simulovaného nájemného na

nemovitostech dotčených stavbou.

Název akce:
Číslo projektu:
Kraj:
Okres:
Údaje zadal:

Hořovice, ul.Vilová a Lesní - obnova NN
IE-12-6010941
Středočeský
Beroun
Kateřina Hanigerová

Katastrálni území:
Kód katastrálního území:
Číslo LV:
Pozemek ( PČ ):
Datum a čas zpracováni:

Velká Víska
645389
10001
468
20.01.2022

Oceňováni nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb. v platném znění a prováděcí
vyhlášky Ministerstva financí České republiky č. 441/2013 Sb. v platném znění (vyhláška č. 488/2020 Sb.).

Způsob výpočtu: Zjednodušené oceněni věcného břemene pro technickou infrastrukturu (§ 39b)

Znaky 01 - 06:
01 - Velikost obce
02 - Hospodářsko-správni význam obce
03 - Poloha obce
04 - Technická infrastruktura v obci
05 - Dopravní obslužnost obce
06 - Občanská vybavenost v obci

Základni cena výchozí (ZCv):

Koeficient 01 - 06 (O)

Základni cena (ZC = ZCv*O)

Ročni užitek:

Kvalitativní pásmo Hodnota
1 0,85
3 0,85
5 1,00
1 1,00
1 1,00
1 1,00

_

Délka vedeni věcného břemene (d): *

Koeficient miry užitku a omezení vlastníka (ku): Vložení do ,
pomocného silničního pozemku 0,5 m až 1 m včetně

Cena věcného břemene (CB,):

Bonifikace ČEZ ve výši 20 % pro první nabídku: +

Cena věcného břemene po bonifikaci a zaokrouhleni (CB): =

2458,00
Kč/m2

0,723
1777,13
Kč/m2

26,66
Kč

157,4
m

2,00

8 393
Kč

1678,51
Kč

10 071
Kč

zemni kabelové vedeni

Celková vypočtená jednorázová náhrada:

Celková vypočtená jednorázová náhrada s
DPH:

10 070 Kč

12 185 Kč

ebremena.cz/NewRepQrt.aspx?idPozemek=171969 1/1



.'0.01.22 13:20 ebremena.cz/NewReport.aspx?idPozemek=171975

Oceněni práv odpovÍdajících zřízeni věcného břemene

na cizích nemovitostech pro stavbu zařízeni distribuční soustavu elektrické energie, její zřízeni a provozováni v souladu s
ustanovením § 25 zákona Č.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, to je výpočet simulovaného nájemného na

nemovitostech dotčených stavbou.

Název akce:
Číslo projektu:
Kraj:
Okres:
Údaje zadal:

Hořovice, ul.Vilová a Lesní - obnova NN
IE-12-6010941
středočeský
Beroun
Kateřina Hanigerová

Katastrálni území:
Kód katastrálního území:
Číslo LV:
Pozemek ( PČ ):
Datum a čas zpracování:

Velká Viska
645389
10001
517
20.01.2022

Oceňování nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb. v platném znění a prováděcí
vyhlášky Ministerstva financi České republiky č. 441/2013 Sb. v platném znění (vyhláška č. 488/2020 Sb.).

Oceněni:

Druh pozemku: Komunikace ostatní

Znaky 01 - 06:
01 - Velikost obce
02 - Hospodářsko-správní význam obce
03 - Poloha obce
04 - Technická infrastruktura v obci
05 - Dopravní obslužnost obce
06 - Občanská vybavenost v obci

Index úpravy základni ceny I - znaky PI - P5:
PI - Kategorie a charakter pozemní komunikace
P2 - Charakter a zastavěnost území
P3 - Povrch komunikace
P4 - Vlivy ostatní jinde neuvedené
P5 - Komerční využiti
Index úpravy základní ceny l = P5 * (1+P1+P2+P3+P4)

Kvalitativní pásmo Hodnota
1 0,85
3 0,85
5 1,00
1 1,00
1 1,00
1 1,00

Pásmo Koeficient
2 -0,20
1 0,05
1 0.00
2 0,00
1 0,30
= 0,255

g

ebremena.cz/NewReport.aspx?idPozemek=171975 1/2



¶ '
20.01.22 13:20 ebremena.cz/NewReport.aspx?idPozemek=171975

Základni cena výchozí (zcv):

Koeficient 01 - 06 (O)

Základni cena (ZC = ZCv*O)

Koeficient P

Upravená základni cena (UZC = ZC*P)

Obvyklá hodnota nájemného z ceny věci: *
Koeficient miry užitku: Nadzemní objekty *
Výměra dotčeného území (VDU): *
Ročni užitek:
Mira kapitalizace (p) *

Počet let dalšího trvání práva:

zjištěná jednotková cena (CB,, ): =
Bonifikace ČEZ ve výši 20 % pro první nabídku: +
Cena věcného břemene po bonifikaci a zaokrouhleni (CB): =

2458,00
Kč/m2
0,723
1777,13
Kč/m2

0,255
453,17
Kč/m2
5,0 %
1,00
0,1 m2
2,27 Kč
10 %
na
neurčito
23 Kč
4,54 Kč
27 Kč

zemni kabelové vedeni, přípojková skříň

Celková vypočtená jednorázová náhrada:

Celková vypočtená jednorázová náhrada s
DPH:

30 Kč
36 Kč

ebremena.cz/NewReport.aspx?idPozemek=171975 2/2



.0.01.22 13 16 ebremenam/NewRepodaspx?idPozemek=171971

Ocenění práv odpovidajÍcÍch zřízení věcného břemene

na cizích nemovitostech pro stavbu zařízeni distribuční soustavu elektrické energie, její zřizení a provozování v souladu s
ustanovením § 25 zákona Č.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, to je výpočet simulovaného nájemného na

nemovitostech dotčených stavbou.

Název akce:
Číslo projektu:
Kraj:
Okres:
Údaje zadal:

Hořovice, ul.Vilová a Lesní - obnova NN
IE-12-6010941
Středočeský
Beroun
Kateřina Hanigerová

Katastrálni území:
Kód katastrálního území:
Číslo LV:
Pozemek ( PČ ):
Datum a čas zpracování:

Velká Víska
645389
10001
517
20.01.2022

Oceňováni nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb. v platném znění a prováděcí
vyhlášky Ministerstva financí České republiky č. 441/2013 Sb. v platném znění (vyhláška č. 488/2020 Sb.).

Způsob výpočtu: Zjednodušené oceněni věcného břemene pro technickou infrastrukturu (§ 39b)

Znaky 01 - 06:
01 - Velikost obce
02 - Hospodářsko-správni význam obce
03 - Poloha obce
04 - Technická infrastruktura v obci
05 - Dopravní obslužnost obce
06 - Občanská vybavenost v obci

Základní cena výchozí (zcv):

Koeficient 01 - 06 (O)

Základní cena (ZC = ZCv*O)

Ročni užitek:

Kvalitativní pásmo Hodnota
1 0,85
3 0,85
5 1,00
1 1,00
1 1,00
1 1,00

Délka vedeni věcného břemene (d): *

Koeficient miry užitku a omezeni vlastníka (k,,): Vloženi do ,
pomocného silničního pozemku 0,5 m až 1 m včetně

Cena věcného břemene (CB,):

Bonifikace ČEZ ve výši 20 % pro první nabídku: +

Cena věcného břemene po bonifikaci a zaokrouhleni (CB): =

2458,00
Kč/m2

0,723
1777,13
Kč/m2

26,66
Kč

378,6
m

2,00

20 187
Kč

4037,39
Kč

24 224
Kč

zemní kabelové vedeni

Celková vypočtená jednorázová náhrada:

Celková vypočtená jednorázová náhrada s
DPH:

24 220 Kč

29 306 Kč

ebremena.cz/NewReport.aspx?idPozemek=171971 1/1



20.01.22 13:18 ebremena.cz/NewReport.aspx?idPozemek=171972

Oceněni práv odpovidajÍcĹch zřízení věcného břemene

na cizích nemovitostech pro stavbu zařízeni distribuční soustavu elektrické energie, její zřízeni a provozováni v souladu s
ustanovením § 25 zákona Č.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, to je výpočet simulovaného nájemného na

nemovitostech dotčených stavbou.

Název akce:
Číslo projektu:
Kraj:
Okres:
Údaje zadal:

Hořovice, ul.Vilová a Lesní - obnova NN
IE-12-6010941
Středočeský
Beroun
Kateřina Hanigerová

Katastrálni území:
Kód katastrálního území:
Číslo LV:
Pozemek ( PČ ):
Datum a čas zpracováni:

Velká Viska
645389
10001
517
20.01.2022

Oceňováni nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb. v platném znění a prováděcí
vyhlášky Ministerstva financi České republiky č. 441/2013 Sb. v platném znění (vyhláška č. 488/2020 Sb.).

Způsob výpočtu: Zjednodušené oceněni věcného břemene pro technickou infrastrukturu (§ 39b)

Znaky 01 - 06:
01 - Velikost obce
02 - Hospodářsko-správni význam obce
03 - Poloha obce
04 - Technická infrastruktura v obci
05 - Dopravní obslužnost obce
06 - Občanská vybavenost v obci

Základni cena výchozí (ZCv):

Koeficient 01 - 06 (O)

Základni cena (ZC = ZCv*O)

Ročni užitek:

Kvalitativní pásmo Hodnota
1 0,85
3 0,85
5 1.00
1 1,00
1 1,00
1 1.00

Délka vedeni věcného břemene (d): *

Koeficient miry užitku a omezeni vlastníka (k,,): Vloženi do ,
chodníku 0,5 m až 1 m včetně

Cena věcného břemene (CB,):

Bonifikace ČEZ ve výši 20 % pro první nabídku: +

Cena věcného břemene po bonifikaci a zaokrouhlenI (CB): =

2458.00
Kč/m2
0,723
1777,13
Kč/m2

26,66
Kč

408,1
m

2,50

27 200
Kč

5439,97
Kč

32 640
Kč

zemni kabelové vedeni, chodník

Celková vypočtená jednorázová náhrada:

Celková vypočtená jednorázová náhrada s
DPH:

32 640 Kč

39 494 Kč

ebremena.cz/NewReport.aspx?idPozemek=171972 1/1



m
MĚSTSKÝ ÚŘAD
HOŘOVICE
oDBcmFcHNIcKÝA DOFRAVNÍ

vašečj.:
mine: n&čj:ľ\1UHoAKs2(R2

vyřiaije: Romijdd
td: 311545318
email:
kolnllrd@=cAuD\áe.u

Městský úřad Hořovicc
Palackého náměstí 2
268 01 Hořovice

ŠPIE Elektrovod, a.s.
odštěpný závod Brno
provozovna Plzcň
Guldenerova 2
326 00 Plzeň

datuin: 9.3.20Q2

Stavba: ,,Hořovice, ul.Vilová a Lesní - obnova NN (IE - 12 - 6010941)"

Odbor technický a dopravní MěÚ Hořovice souhlasí se stavbou:,,Hořovice, ul.Vilová a Lesní -
obnova NN (IE - 12 - 6010941)" za následujících podmínek:

Ulice Lesní

V ulici Lesní je na rok 2022 plánována celková rekonstrukce komunikace. Pokud bude
stavba zahájena až po provedené rekonstrukci koniunikace a kabelové vedení by mělo být
uloženo do nové asfaltové části, budeme požadovat v celém úseku kabelové trasy
zbroušení asfaltu v šíři poloviny komunikace. Následně bude v tomto úseku silnice
proveden nový povrch komuiúkace pomocí finišeru s řádným uválcováním. Z tohoto
důvodu se jeví jako lepší možnost vést kabelové vedení mimo komunikaci.
Pokud stavba zasáhne do komunikace za současného stavu, bude obnova provedena
následujícím způsobem: hutněný zásyp, 30 cm hubený beton a 2x4 cm živičná obalovaná
směs typu AB, přetažena o 20 cm přes hrany obou krajních rýh a to v délce kabelové
trasy. Spáry zatřít asfaltovou emulzí.

Ulice Vilová

V ulici Vilová u obou dvou překopů přes komunikaci bude provedeno řádné zhutnění a
podbetonováni, Poté bude provedeno zbroušení stávajících části komunikace na jedné
straně k technologickým spárám s ulicí Podlužská a na druhé straně za vnější hrany
výkopů s přesahem dvou metrů a to v šíři komunikace. Následně bude položen v tomto
úseku nový asfaltový povrch, spáry zatřít emulzi.
V chodnících tvořených zánikovou dlažbou požadujeme po pokládce kabclů a řádném
zhutnění po]ožení nové zánikové dlažby (nikoliv původní) ve stávající skladbě v celé šíři
chodníku a délce kabelové trasy. To samé požadujeme na vjezdech k sousedním
nemovitostem. Konečnou fází bude přepískování dlažby.

Všeobecné podmínky stavbY

- asfaltová plocha před zahájením výkopových prací musí být naříznuta
- výkopy budou zasypány materiálem vhodným pro zásyp, řádně zhutněnýni dle

příslušných ČSN. Je nutné doložit protokol provedení hutnících zkouŠek.
- vytěžený niateriál nesmí být ukládán do tělesa niístní komunikace

hodiňv pro mjngst
pondělí 8:00 - 17:00
středa 8:00 - 17:00

spojovatelka: 311 512503 příjmový účet: 19 -- 03 63 88 63 49 /0800
fax: 311513063 lČ: 00233242
clcktronická podatelna' e-p(Kjatdna/a!mcsto-|)orovice.cz w\vwjnesto-horovicc.cz



7

- do doby celkové úpravy vý.kopů prováděl pravidelné dosypy z důvoclu bezpečllosti
- práce bucloll prováděny v období od 1.4. clo 30.11. kalencláí11ího roku

- výkopy musí být omačeny příslušnýin clopravníin značením
- pokud v průběhu stavby dojde k porušení obrubníků chodníku nebo tčch částí

koinuoikace, na kterých nejsou prováděny práce přímo, a to v souvislosti se stavbou,
budou tyto opraveny na náklady dodavatele stavby

- pokud v důsledku stavby dojcle k poruŠení vodol'ovllého dopravního značení, bude toto
plně obnovmio

- k jednotlivým souscdníni 11en]ovitostern budou zachovány přístupy, popř. příjezdy, pokud
to bide nutné, bude přes výkop instalována lávka. Dále požadujeine zachovat průjezd pro
vozidla záchranné služby, hasičů a koinunálních sluŽeb

- o stavebních pracích je nutno uvědomit veškeré občany v této ulici, kteří budou touto
stavbou dotčeni a to nejméně 14 dnů před zahájením prací

- před započetím stavby zažádá dodavatel stavby, popř. investor stavby, odbor technickýa dopravní MěÚ Ilořovice o následující dckuinenty:
° Protokol o zásaiiu do místní komunikace nebo pozemku (p. Jetel, tel.Č.: 31 1545318)
° Rozhodnutí o zvláštniín užívání pozemní ko111unikacc (p. Jelínek, tel.č. 3 11545367), o
které .je potřeba zažádat nejmCnč 14 dnů před plánovaným započetím prací v komunikaci

- u výkopů ve veřejné zeleni bude konečnou úpravou jejich řádné zllutllění,vybrání
kainenů, dosypání hrubou a jemnou zeminou, llválcování a osetí travním selnellenl.
V případě poškození okrasných dřevin nebo keřů budou tyto nahrazeny novými.
Pokud dojde při stavbě k porušení travnatých ploch, je nutné tyto plochy uvést do
původního stavu.

- ohledně výskytu sítí veřejného osvětlení se obraťte na fiimu ELTODO-CITELUM,
s.r.o., Novodvorská 1010/14, Praha 4, tel.Č. 606 733 458, 602 682 824

- za zábory pozeníku pro účely výkopových prací a za uniístění stavebního zařízení nebo
skládek stavebního materiálu bude vyměřen poplatek dle platné obecně závazné
vyhlášky města Hořovice

,

r

.

l
F

É

Toto vyjádření platí do 31.3.2023

Roman Jetel
samostatný odborný referent

,/,j

mestsky u@ Hohne

i

2


